

**Капитальный ремонт кровли здания Примарии мун.
Комрат, по адресу ул. Третьякова, 36, мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Капитальный ремонт кровли

Valoarea de deviz 338 595,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	442,88	46,38	20 540,77
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	466,29	46,38	21 626,53
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	97,65	46,38	4 529,01
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	429,00	46,38	19 897,02
5.	7212030022700	Sudor	h-om	5,00	46,38	231,90
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	66,92	46,38	3 103,74
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,00	46,38	742,08
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,52	46,38	951,72
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	601,52	46,38	27 898,51
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,00	46,38	92,76
		Total manopera				99 614,04

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	450,44	9,50	4 279,18
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,24	21,00	26,04
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,82	19,50	15,99
4.	26631021009101	Цементный раствор М100 с микрофиброй	m3	66,76	883,33	58 971,11
5.	26821326004701	Membrane bituminoase Биполь ЭПП	m2	863,36	29,16	25 175,58
6.	26821326004702	Membrane bituminoase Унифлекс ЭКП	m2	863,36	32,50	28 059,20
7.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	493,88	18,00	8 889,84
8.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	2,67	21,00	56,07
9.	2873147300863	Agrafe	kg	22,25	10,00	222,50
10.	4100126202818	Apa	m3	32,55	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				125 695,51

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,40	250,00	100,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	143,00	25,00	3 575,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	63,91	10,00	639,10
4.	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	5,40	15,00	81,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	123,18	10,00	1 231,80
		Total utilaje de construcții				5 626,90

Total:

Cheltuieli directe	lei	230 936,45
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	22 413,16
Total	100,00 +	253 349,61
Transportarea materialelor	7,00 %	8 798,69
Total	100,00 +	262 148,30
Cheltuieli de regie	4,50 %	11 796,67
Total	100,00 +	273 944,97
Beneficiu de deviz	3,00 %	8 218,35
Total	100,00 +	282 163,32
TVA	20,00 %	56 432,66

Total deviz: **338 595,98**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0